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Asociacijos pavadinimas: Panevėžio autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ 

Asociacijos kodas:  305741892  

Buveinė:  Panevėžys, Stetiškių g. 22  

Sudarymo data: 2026 m. balandžio 08 d. 

Patvirtinimo data: 2026 m. balandžio 09 d. 

 Protokolo Nr. 2 

 

2025 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

 

I.BENDROJI DALIS 

1. Įregistravimo data, vieta, teisinė forma 

Panevėžio autizmo asociacija „Lietaus vaikai“ yra savarankiška pelno nesiekianti organizacija, įregistruota 2021 m. 

balandžio 27 d., jos teisinė forma - asociacija (toliau  - Asociacija). Veiklos laikotarpis neribojamas. Nuo 2021-04-29 

Asociacija turi paramos gavėjo statusą, o nuo 2021-05-03 - NVO žymą.  

Asociacijos  kodas - 305741892, buveinė - Stetiškių g. 22, LT-36253 Panevėžys, Duomenys apie Asociaciją kaupiami 

ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. 

2025-01-01 Asociacijos pirmininkė - Sandra Lopetaitė, Asociacijos valdyboje yra 5 asmenys. 

2025-12-31 Asociacijos pirmininkė - Sandra Lopetaitė, Asociacijos valdyboje yra 6 asmenys. 

2024-12-31 Asociacija turėjo 49 narius, fizinius asmenis. 

2025-12-31 Asociacija turėjo 64 narius, fizinius asmenis. 

Asociacija yra Lietuvos autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ asocijuotas juridinis narys. 

Asociacija yra Panevėžio nevyriausybinių organizacijų tinklo (PANVO) asocijuotas juridinis narys.  

Asociacijos valdymo organai – visuotinis susirinkimas, valdyba, Asociacijos pirmininkė.  

 

2. Asociacijos veiklos pagrindiniai tikslai ir uždaviniai  

- Atstovauti Panevėžio regiono autizmo spektro sutrikimą (toliau-ASS) turinčių asmenų interesams ir juos ginti 

valstybės ir savivaldybių institucijose, švietimo ir ugdymo įstaigose bei kitose valstybinėse ir nevalstybinėse įmonėse, 

įstaigose ir organizacijose; 

- Telkti ir vienyti ASS turinčius asmenis ir jų šeimos narius (taip pat globėjus ar kitus juos atstovaujančius asmenis), 

gydytojus, specialiuosius pedagogus, socialinius darbuotojus ir kitus asmenis, kurių darbas ar savanoriškai vykdoma 

veikla tiesiogiai ar netiesiogiai susijusi su ASS turinčiais asmenimis; 

- Suteikti šeimai, kurioje gimė/auga neįgalus vaikas, žinių ir informacijos. 

3. Dalyvavimas 2025 m. vykdytose programose bei projektuose 

Įgyvendinta projekto „Strateginių veiklų vystymas“ 2025 m. dalis.  

Įgyvendintas projektas „Savanoriškos veiklos plėtra, komunikacijos efektyvumo didinimas ir organizacijos valdymo 

kompetencijų stiprinimas“.  

Įgyvendintas projektas „Socialinio mąstymo“ lavinimo grupės autistiškam jaunimui. 

Įgyvendintas projektas „Socialinio verslo autistiškiems jaunuoliams plėtra“. 
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Užtikrinta tęstinė veikla: teatro trupės “PIRMYN” baseino treniruotės.   

Asociacijos narių iniciatyvos: tradiciniai renginiai, mokymų ir susitikimų iniciatyvos. 

Bendros iniciatyvos, įgyvendintos kartu su Lietuvos autizmo asociacija „Lietaus vaikai“.  

Vidinės ir išorinės komunikacijos stiprinimas. Bendradarbiavimo su rėmėjais ir partneriais stiprinimas.  

Daugiau informacijos apie įvykdytus projektus: https://www.paneveziolietausvaikai.lt/veikla-vykdomi-

projektai/ivykdyti-projektai/ 

4. Darbuotojų skaičius  

Asociacijoje dirbo komunikacijos vadybininkė projekto įgyvendinimo laikotarpiu nuo 2025-05-01 iki 2025-12-31 ir 

projektų vadovė nuo 2025-05-01 iki 2025-12-31.  Asociacijoje dirbo 63 savanoriai (iš jų 25 jaunuoliai, dirbantys už 

socialines valandas), bendras savanorystės valandų skaičius 2025 m. – 1584 valandų. 

5. Vyr. buhalteris 

Už 2021-2025 m. apskaitos tvarkymą ir finansinių ataskaitų parengimą yra atsakinga MB BUNAZI, įm.k. 303021337, 

teikianti Asociacijai buhalterinės apskaitos paslaugas pagal sutartį. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

1. Teisės aktai, kuriais vadovaujantis parengtos finansinės ataskaitos 

Asociacijos finansinės ataskaitos yra parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu 

(FAĮ), Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. 

Įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. 1K-404 redakcija) 

(toliau – Taisyklės), Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymu, kitais finansinę apskaitą bei finansinių ataskaitų 

rengimą reglamentuojančiais teisės aktais.  

Tvarkant Asociacijos apskaitą ir rengiant metines finansines ataskaitas, vadovaujamasi šiais bendraisiais apskaitos 

principais: įmonės  veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, 

neutralumo ir turinio svarbos. 

Visos sumos finansinėse ataskaitose yra pateikiamos eurais. 

Asociacija rengia pelno nesiekiantiems ribotos civilinės atsakomybės juridiniams asmenims skirtą  finansinių ataskaitų 

rinkinį, kurį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas.  

Asociacijos finansinės ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo 

tarnybos (AVNT) tinklapyje pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno nesiekiantiems asmenims. 

 

2. Apskaitos politikos nuostatos, kuriomis vadovaujantis, parengtos finansinės ataskaitos 

 

2.1. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika 

 

Atsižvelgiant į skirtingas turto rūšis, Asociacijoje yra išskiriamos trys ilgalaikio materialiojo turto grupės ir jų naudingo 

tarnavimo laikotarpiai. Nustatytos šios turto grupės bei naudingo tarnavimo laikotarpiai: 

Turto grupė Naudingo tarnavimo laikas (metais) 

Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės 3 

Baldai 6 

Kitas materialusis turtas 4 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui taikomas tiesiogiai proporcingas metodas. 

https://www.paneveziolietausvaikai.lt/veikla-vykdomi-projektai/ivykdyti-projektai/
https://www.paneveziolietausvaikai.lt/veikla-vykdomi-projektai/ivykdyti-projektai/
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Minimali ilgalaikio turto įsigijimo vertė yra 300 Eur. 

 

2.2. Atsargos 

Atsargos – tai trumpalaikis turtas, kurį Asociacija sunaudoja veiklai vykdyti per vienerius metus. Apskaitoje jos 

įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Atsargos apskaitomos taikant FIFO atsargų įkainojimo ir nuolat apskaitomų atsargų sunaudojimo būdą, t. y. finansinės 

apskaitos sąskaitose registruojama darant prielaidą, kad pirmiausia parduodamos arba sunaudojamos atsargos, kurios 

buvo įsigytos anksčiausiai. 

2.3. Valiutos kursas 

Operacijos, kurios yra vykdomos užsienio valiuta, yra įvertinamos pagal Lietuvos banko skelbiamą oficialų 

(buhalterinį) euro ir užsienio valiutų santykį ir konvertuojamos nustatytu kursu bei nustatyta tvarka. 

2.4. Gautinos sumos 

Finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų pabaigoje visos 

gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės. 

2.5.  Finansavimo apskaita 

Finansavimo apskaitą Asociacija vykdo pagal Taisyklių, o, esant būtinybei – ir pagal 21 VAS bei įvairių finansavimo 

davėjų patvirtintas taisykles bei reikalavimus. 

Finansavimą sudaro tikslinis finansavimas, Lietuvos Respublikos ir užsienio juridinių asmenų parama, nario mokesčiai 

ir kitas finansavimas.  

Tiksliniam finansavimui priskiriama iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių (Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tikslinis 

finansavimas pripažįstamas panaudotu tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų pripažinta 

kompensuotomis.  

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį turtą, 

pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 

(nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), bet netinkamo naudoti 

turto likutine verte.  

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymų juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar kitas turtas. Turtu 

gauta parama yra įvertinama perdavimo dokumente nurodyta verte. Toks finansavimas pripažįstamas panaudotu 

(sąnaudos pripažįstamos kompensuotomis, užfiksuojant ir finansavimo pajamas) tą ataskaitinį laikotarpį, kai gautas 

turtas sunaudojamas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis. 

Nario mokesčiai renkami Asociacijos narių susirinkime, jos įstatuose arba kitame dokumente nustatyta tvarka. 

Asociacijos gauti jos narių iš anksto sumokėti nario mokesčiai registruojami taip pat kaip ataskaitinio laikotarpio nario 

mokesčiai. Nario mokesčiai pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų galima 

padengti gautais nario mokesčiais, ir kiek tokių sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Neatlygintinai gautos paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas nelaikomi veikla, susijusia 

su finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas paslaugas, 

turto panaudą ir savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo tvarkos aprašą, 

registruojami nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte. 

Asociacijos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis. 

2.6. Paslaugų ir pardavimų pajamos 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimą.  

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir nurodomos veiklos 

rezultatų ataskaitoje. 
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2.7.  Sąnaudos 

Sąnaudos pripažįstamos remiantis kaupimo bei pajamų ir sąnaudų palyginimo principais. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų programų (renginių ir pan.) įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį 

jos patirtos. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, ryšių ir komunalinių paslaugų, transporto išlaikymo, 

draudimo, komandiruočių, ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ir kitos veiklos sąnaudos. 

Pinigais, prekėmis ar paslaugomis suteiktas tikslinis finansavimas, jį panaudojus įvairių programų bei sutartyse 

numatytų tikslų vykdymui, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis, o panaudotos paramos sumos priskiriamos veiklos 

sąnaudoms ir rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje. Prekėmis ir paslaugomis suteikta parama rodoma jų savikaina. 

Tikslinis finansavimas, gautas iš Asociacijos narių veiklai vykdyti, ir panaudotas su jos veiklos tikslų įgyvendinimu 

susijusiems tikslams, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis.  

Kitos finansavimo lėšos, panaudotos Asociacijos patirtų išlaidų kompensavimui, laikomos finansavimo sąnaudomis. 

Visos finansavimo sąnaudos yra betarpiškai susiję su apskaitoje ir finansinėse ataskaitose registruojamomis 

finansavimo pajamomis. 

2.8.  Mokesčių sąnaudos ir politika 

2025 metais Asociacija mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais bei kitais 

norminiais aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, mokėjimą ir pan. 

Pagal LR Pelno mokesčio įstatymo 5 str. redakciją, pradedant nuo 2019 m., Asociacijos apmokestinamasis pelnas, 

atsižvelgiant į jos veiklos pobūdį, vidutinį sąrašuose esančių darbuotojų skaičių bei uždirbtų pajamų dydį, 

apmokestinamas taikant tokius pelno mokesčio tarifus:  

- 15 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu PMĮ numatytais atvejais ji neturi teisės taikyti kitų lengvatinių pelno mokesčio 

tarifų, (pagal PMĮ 5 str. 1 dalies nuostatas);  

- 5 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu Federacijos vidutinis sąrašuose esančių darbuotojų skaičius neviršija 10 žmonių 

ir mokestinio laikotarpio pajamos neviršija 300.000 Eur, išskyrus PMĮ 5 str. 3 dalyje  nustatytus atvejus (t. y., kai yra 

netenkinamos abi sąlygos pagal PMĮ 5 str. 2 dalies nuostatas); 

Apskaičiuojant 2020 metų ir vėlesnių metų mokestinių laikotarpių pelno mokestį, Asociacija vadovaujasi ir LR PMĮ 

463 straipsnio nuostatomis (2018 m. birželio 28 d. įstatymo Nr. XIII-1333 redakcija), leidžiančiomis sumažinti 

apmokestinamąjį pelną lėšomis, skiriamomis viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti. Pagal šias nuostatas, 

esant tam tikroms sąlygoms, pelno nesiekiantys vienetai gali susimažinti apmokestinamąjį pelną lėšomis, tiesiogiai 

skiriamomis einamąjį mokestinį laikotarpį arba numatomomis tiesiogiai skirti per du vėlesnius vienas po kito einančius 

mokestinius laikotarpius viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti.  

     Asociacija nenumatė sąnaudų atidėtiems mokesčiams. 

3. Apskaitos politikos keitimas 

Apskaitos politika 2025 m. nebuvo keičiama. 
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III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis turtas 

Ir 2025-12-31, ir 2024-12-31 Asociacija neturėjo nei ilgalaikio nematerialiojo, nei ilgalaikio materialiojo turto. 

 

2. Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai 

 

2.1. Atsargos 

 

Asociacija įsigyja labai nedaug atsargų ir nekaupia jokių atsargų likučių. Visos atsargos, kurios įsigyjamos ataskaitinių 

metų eigoje, yra sunaudojamos konkrečių renginių bei programų vykdymo metu.  

    

2.2. Išankstiniai apmokėjimai 

 

Išankstinių apmokėjimų dalyje apskaitoma avansu tiekėjams sumokėta suma bei ateinančių laikotarpių sąnaudos.  

 

 

        (Eur) 

Išankstiniai apmokėjimai Likutis   

 2025-12-31 

Likutis  

2024-12-31 

Tiekėjams ir kitiems prekių ir paslaugų teikėjams 

avansu sumokėtos sumos 

217 42 

Iš viso: 217 42 

 

3.  Per vienus metus gautinos sumos 

 

Per vienus metus gautinų sumų dalyje apskaitomos su Asociacijos tiesiogine veikla susijusių paslaugų pirkėjų skolos 

bei įvairios kitos gautinos sumos. Šių skolų grąžinimo terminas - ne ilgesnis kaip 12 mėnesių.    

 

          (Eur) 

 

 

4. Pinigai bankuose bei kitas trumpalaikis turtas 

 

4.1. Pinigai bankuose 

                                                                                                                                    (Eur) 

 

Asociacija nevykdo atsiskaitymų grynaisiais pinigais. 

Per vienus metus gautinos sumos  2025-12-31 2024-12-31 

Pirkėjų įsiskolinimas 944 20 

Kitos gautinos sumos (atskaitingų asmenų skolos) 944 651 

Iš viso: 1888 671 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  2025-12-31 2024-12-31 

Pinigai SEB banko sąskaitose 23.495 24.355 

Pinigai Paysera banko sąskaitoje 188 20 

Iš viso: 23.684 24.375 
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4.2. Terminuotieji indėliai  

 

2025 m. eigoje Asociacija AB SEB banke turėjo kaupiamąjį indėlį, terminuoto indėlio neturėjo.  

 

 

5. Finansavimas 

Detali informacija apie Asociacijos gautą ir panaudotą finansavimą pateikiama šioje lentelėje bei VĮ Registras centras 

kartu su finansinėmis ataskaitomis pateiktuose prieduose. Visas finansavimas yra gaunamas pinigais per banką. 

Asociacija nevykdo atsiskaitymų grynais pinigais. Finansavimo, kuris būtų gautas natūra ar kitokia forma nebuvo gauta. 

             (Eur) 

Gautas finansavimas pagal rūšis 

Laikotarpio 

pradžioje 

2025-01-01 

Gauta per 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

laikotarpį 

Grąžinimai 

 (+/-) 

Finansavimo sumų 

likutis laikotarpio 

pabaigoje 2025-12-31 

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 7233 47.880 55.113 0 0 

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

(1 sutartis) 
0 29.967 29.967 0 0 

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 

biudžetų (iš Panevėžio m. savivaldybės gautos 

finansav lėšos  (2 sutartys) 

0 

10.779 10.779 

0 0 

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 

(Atviros Lietuvos Fondas, Švietimo mainų 

paramos fondas) 

7233 7134 14.367 0 0 

2. Parama 12.214 15.095 10.035 0 17.274 

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

parama: 
9.000 3.539 7.466 0 5.073 

Paramos fondas Sparnai svajonei  9.000 0 6005 0 2995 

UAB "Landvesta l" 0 600 600 0 0 

UAB "Nordcurrent Group" 0 1.439 0 0 1.439 

UAB „Roquette Amilina“ 0 1.500 861 0 639 

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 

(NATO Charity Bazaar) 
0 7.800 0 0 7.800 

2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 

parama 
0 0 0 0 0 

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama  0 0 0 0 0 

2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų 

mokesčio dalis 
3.214 3.756 2.569 0 4.401 

2.6. Anonimiškai gauta parama 0 0 0 0 0 

3. Nario mokesčiai, licencijos, iš jų: 1.245 525 0 0 1.770 

3.1. Gauti nario mokesčiai, licencijos 1.245 525 0 0 1.770 

3.2. Gautini nario mokesčiai, licencijos 0 0 0 0 0 

4. Kitos finansavimo sumos 0 0 0 0 0 

IŠ VISO: 20.692 63.500 65.148 0 19.044 
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6. Nuosavas kapitalas 

 

6.1. Dalininkų kapitalas 

 

Nei 2025-12-31, nei 2024-12-31 Asociacija neturėjo dalininkų kapitalo. 

 

6.2. Rezervai 

 

Nei 2025-12-31, nei 2024-12-31 Asociacija nebuvo suformavusi jokių rezervų. 

 

7. Sukauptas veiklos rezultatas  

 

Ir 2025-12-31 Asociacijos sukauptas veiklos rezultatas buvo 2950 Eur. 

 

8. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

 

Asociacija neturėjo jokių ilgalaikių įsipareigojimų. 

 

Mokėtinų sumų ir trumpalaikių įsipareigojimų dalyje apskaitomos su Asociacijos tiesiogine veikla susijusių tiekėjų 

skolos, sukauptos sąnaudos bei įvairios kitos mokėtinos sumos.  

  

                  (Eur) 

                                    

 

9. Veiklos rezultatų ataskaita 

Asociacijos uždirbtos pajamos už įvairias suteiktas paslaugas (už baseino treniruočių organizavimo paslaugas, 

“Linksmosios virtuvėlės” pardavimus) sudarė: 2025 metais – 8194 Eur, 2024 metais  - 4.261 Eur,  

Prie kitų pajamų priskiriamos valiutos kurso teigiama įtaka, ilgalaikio turto perleidimo pajamos, delspinigiai, gautos 

baudos bei panašios pajamos.  

2025 m. Asociacija gavo 124 Eur kitos veiklos pajamų; jas sudarė gautos palūkanos iš kaupiamųjų indėlių, o 2024 m.  

kitos veiklos pajamos sudarė 162 Eur. 

Didžiausią finansavimo pajamų dalį Asociacija yra gavusi (ir panaudojusi) iš Socialinės apsaugos ir Darbo ministerijos 

(NVO institucinio stiprinimo programa) – 29.967 Eur, Atviros Lietuvos Fondo – 14.366 Eur ir Panevėžio savivaldybės 

biudžeto – 10.779 Eur, kitas mažesnes finansavimo pajamų sumas sudaro iš įvairių rėmėjų gautos lėšos, pajamos iš 

panaudotos GPM dalies. 

Per vienus metus mokėtinos sumos  2025-12-31 2024-12-31 

Skolos tiekėjams 300 2.497 

Gauti išankstiniai apmokėjimai   0 0 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, iš jų:            0 0 

Mokėtinas darbo užmokestis  0 0 

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 0 0 

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 0 0 

Kitos mokėtinos sumos:                        10 0 

Iš viso: 310 2.497 
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Asociacijos sąnaudas sudaro įvairiems renginiams, susijusiems su Asociacijos veikla, patirtos išlaidos, didžiąja dalimi 

susietos su tam tikromis finansavimo pajamomis.  

Prie kitų sąnaudų priskiriamos valiutos kurso neigiama įtaka, ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai, delspinigiai, 

baudos ir kitos su aukščiau nurodytų (kitų) pajamų uždirbimu susijusios išlaidos.  

 

10. 2025-12-31 teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje, poataskaitiniai įvykiai ir 

kita svarbi informacija  

 

10.1. Informacija apie įkeistą turtą ir/ar kitokius turto apribojimus 

2025-12-31 Asociacija neturėjo jokio įkeisto turto.  

 

10.2.  Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai  

 

2025-12-31 Gautų ir suteiktų garantijų bei laidavimų Asociacija neturėjo.  

 

10.3.  Kitos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje, bei sąlyginiai 

įsipareigojimai (Eur)  

 

2025-12-31 kitų teisių ir įsipareigojimų, nenurodytų finansinės būklės ataskaitoje, tokių, kaip pretenzijos, mokėtinos 

baudos ir pan., Asociacija neturėjo.  

 

10.4. Poataskaitiniai įvykiai bei kita svarbi informacija 

 

Nebuvo jokių poataskaitinių įvykių, kurie būtų reikšmingi Asociacios finansinių ataskaitų vartotojams dėl sumų ar 

įtakos finansinių ataskaitų straipsniams, išskyrus vadovo pasikeitimą.  

Asociacijos veikla buvo vykdoma ir buvo siekiama Asociacijos įstatuose numatytų veiklų, ir 2026 metams išsikeltų 

tikslų įgyvendinimo. 

 

 

 

Asociacijos pirmininkė         Sandra Lopetaitė 

 


